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l’ﬂﬁ(]}' ra ¢ Pozités Financiure Aliramms;
Me 31 Dhjetor 2019
Pl 41 (3hjeror 2010 Me 31 Db jetors 208
s Pusorits Shmm Shumm né Enrs Ehuma ni! Ewre
.1 Fas il gt
Pl [ Toko azgsktel dhe s ies il . 10 e g 13 157,00
P12 | Pmariid e paprekshine
Pl 3 [Pesucié e ablgjit
Gjithae] paso i afatjnts P4k LG2, LW 13 197,10
B Pasoritf afatshhurtm
P21 | Lioeariié e ark@ueslime E i o0 Ll
e 22 |Parapacimost
B2 r | Puripicdhe eduivalonedt  danse 7 534,37 23537446
P24 (Pasurie toraatathkuris
Ciithse] pasarité afatshhurim d 534,37 23 8T4 AL
Cajithse] pasurite () i 14 596,37 36 771,46
F Fhuitet
B | et 2 akumulugrn e M) [FEaas 4 )
E2 Subsh el i ovin | IEAIE | B
Lijitheef Elaleer] 4 534,37 ZIA6435
() Dhety rimeed
Ll Dheryrimet afatujnts
[0 1 [Huat®e papoeshie
Ta. 12 |T8 hymat = shiver 10 OR300 L3 18700
Gjithse] dedyrimet agatpint L0 A2, 1] 15 197001
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L) | ogarios o pagueshane die 1 s # 11,40 o0
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Fepublika & Kosgves
Republika Kosova - Hepublic of Kosowvno
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Cenbral Efcction CCommmission

Pasgyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimt;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Vitt g pérfundon me 31 Dhjetor

ShiEnimi 2014 018
H Té hyrat
H.l T8 hyrat npa buxhel 63 000,00 6.3 0
H.2 T hynil nga anitardsin | Eh
H.3 onacionet dhe kontribulel né 1@ holla & .00
1.4 Foontributet né naty rit né mall dhe sherhime 4
H.3 T hvratl e fushatés
K e hyyrat e liryars gy 1e hyral e shivera 7 3 135,00 3 135,00
H.7 T byran Gera
Gjithsej 1& hyrat pér vitin 66 135,00 66 331,00
S Shpenzimet
SH.| Fapal dhe kompenzimer i 11 396,81 239256
sH.2 Shpenzimel e ronsportit P 2 7R354 1 543,93
5113 [teklamat, Teprozeniacioni dhe kanferencat 2 16 492,532 553,10
SH4 Shpensimegl e [shatés 2 33 736,94
SH.5 [ lerja e mallrave i 0,00
516 Shpenzimct ¢ pérggthshme 2 19 138,51 18375,32
bl B Shpenzimel ¢ pdry shome 2 RLGAG 447423
Gjithsej shpenzimet pér vitin 85 (64,98 27 241,16
Suficiti () ose deficiti (-) pér vilin (H-511) {18 929,95 | 39 159,84




Shiénimi 2. Shpenimet
Viti gé pErfundon me 31 Dhjetor 2019

R jpulel o o Fooss e

ant Flomassion
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Alionim

shpenaim Pripsy Rnrehi | mhist
SH | Shpensimet i i e Eurn né Luro
SH.I Eﬂdhn lnmipenzimei
| Puizal dhe konperzimet, nemn 10 #4550 L5500 URLE
Kourilributel pensionnle i penémarmesil | T464 1604 L
K oiriutel pengionile 1E punedhéndsi o869 416,69 .00
Lubimed o# [ ardhurs persnitale 21543 2143 1,133
Teneficinne ter e
Lijillises 11 5%l 11 544 41 LA
SH.T 1Shpeneinet e trans portii
Alrtomijeret maotorike 1 burui B .00
Karbirantel GEL3 BEL .00
il peeplanilfaunbeatranivzk ey | R0 | BOEL0 ai |
Sigurimi dhe mictimbatjs e velurive .00
il shpemeim Lelen | s pois {n
Crjithsed s hpemrimet ¢ transportil 2 THI S 1 THA.S LLELLL]
SH.Y | Bekbnmd, ceprerentacioni die lomnferencal
Lokali 00
12zhiqim 160 608,02 LU i (2 a.an
Aklivitcte koiturore dhe rekrsative A1
[hadin dhe spoied lelev 2ive |
Stendil & wlstendl die reklamimet nd gueety (R [E]
Shpenaimel leza 1@ reklamave, repriscentaionil dhe kenferdneave i AR4 .50 f+ 36430 [RIN]
Cijifhse] rellamat, veprezentacioni dhe konlersical 1k #92,32 16 SHR2 32 {101
SH.4 [Shpenzimet e foshutiy
Shpenzimel & fushiies 13 7364 33 7644 006
Grjithse] shpensimet ¢ fushatés 33 736,44 33 736,94 01,04
S5H.5 | Bherjs e mplleive
Fumizimi i zyrés (ERE]
Pajigee o vopty 0040
ijithaej blerjs ¢ mliruve LA LA 0,00
L6 | Shpenmimet ¢ pingjithshme
oo e okalin 18 zyris | 5 Bk (R LN Dt
Velefiii, uterngti dhe posta 24 58 280,54 {300
Frymu, shirkimet kemunale up dhe et | 825,37 L B2%:37 £t
Shpenzmct o zhylssiunil & pasurise trtajals i P3sim
Shporamel dhur (e dneacionet e Rontnbalel te nehre o madn
dre sheroime MR
iijithuej shpenzimer ¢ pErgfithshme 19 138,491 16 (03,51 Ah4h1
SH.T |Shpeseime e ndeyshme
Mignihajija o pajieve dhe bandsivie 1 s 0.40
Snpenmet gb nuk jond perahine ng asme Kubepor Liei s a4 ]
Cijithacj shpemzimel e ud rvshine AR 46 Hlt.46 B0
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) NS 064,08 | 8192008 | [[HI]
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Shinime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika e Kosoviis
Republika Koasova - Republic of Kusovo
Komistond endvor § Zgfedlijeus
Crntralia Iztrorreae Koitistfo
Cerniral Election Contiiiission

Adcromim:

Shiénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma né Enro

Me 31 Dhjetor 2018
Shoma né Ear

I =

Llogar (€ ark&ucshme @ ljera

Gjithsej Nogarité e arkétueshme

1,00

1,4

Shinimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parase

fe M Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Parija il hankd

P 53437

23 57446

Prraji né arki

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

23 574,46

Shiénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe (€ tjera

Me 31 Dhjetar 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shumn né Furn

vevsomemo fITHOT

v iveev o Rmmitiori 2

.......... filrnigort 3

.......... Furnitori 4

Llpgart ot pasueshime & jera

Gijithsej llogarité e papueshme dhe 1€ tjera

),

i,H)

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 3L Dhjetor 2019
Shuma né Enro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

[retyrirtier pr pagi dhe latdme

[heyrimes pEr girn

Detyrimes pie gioba dhe ndéshkime

Betyrimet ticra-alidshkurts

L1011

Gjithsej detyrimet tjera alatshkurira

0,00

110,11
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